

Referat	
Tilstede	Kulturrådet: Jane Staack, Birgit Christensen, Henrik Bugge Mortensen, Pernille Grunwald Falk Center Sundhed, Kultur og Fritid: Morten Lønborg Friis, Lone Skov, Søren Risborg, Tina Lauritsen
Afbud	Jens Skov Jørgensen, Ida Maria Forster Kristensen
Referent	Tina Lauritsen
Ordstyrer	Henrik Bugge Mortensen

18.00-18.05	1. Godkendelse af dagsorden
18.05-19.00	<p>2. Sagsbehandling af indkomne ansøgninger til de to kulturpuljer</p> <p>Der er indkommet 9 ansøgninger til Puljen til kulturelle aktiviteter og arrangementer, og 1 ansøgning til Udviklingspuljen.</p> <p>Beslutning:</p> <p>Puljen til løbende kulturelle aktiviteter:</p> <p>Kulturmøllen Bælum, 12.000 kr. Kig Ind, 30.000 kr. Skørping Musikstation, 15.000 kr. Alle Tiders Familieteater, 25.000 kr. Kællingstenen, der reserveres 11.000 kr. Afventer yderligere afklaring. Børsterne, 3.000 kr. Fraktal, 3.000 kr. Skørping Kulturforening, 3.000 kr. Rebild Musikforening, 6.000 kr. Der er nu 30.000 kr. tilbage i puljen.</p> <p>Udviklingspuljen</p> <p>Kulturrådet besluttede ikke at indstille den indkomne ansøgning til Kultur-, Fritids- og Sundhedsudvalget, da den falder udenfor rammen.</p> <p>Birgit Christensen deltog ikke i behandlingen af ansøgningen fra Børsterne.</p>
19.00- 19.20	<p>3. Opfølgning fra Kulturrådets møde med aktører</p> <p>Kulturrådet havde inviteret til idé- og lyttemøde for kommunens kulturaktører den 8. april i 100-Salen i Skørping. Kulturrådet drøfter de input,</p>

	<p>de fik med sig hjem fra mødet. Opsamling fra mødet er vedlagt som bilag. Emner til drøftelse i Kulturrådet er bl.a.:</p> <ul style="list-style-type: none">• Netværksmøder for kulturaktører i Rebild Kommune• Netværksgruppe på facebook <p>Referat: Kulturrådet vil gerne invitere til et netværksmøde. På det første netværksmøde foreslår Kulturrådet en drøftelse af basis for en eventuel facebook-netværksgruppe. Kulturrådet vil spørge deltagerne fra kulturrådets møde med aktører, om nogen har lyst til at være værter for det første netværksmøde. Deltagerne bedes melde ind med forslag til indhold. Kulturrådet vil lægge op til, at værtsstedet starter med et kulturelt indslag, et oplæg om deres sted/forening eller andet.</p>
<p>19.20-19.40</p>	<p>4. Planlægning af prisuddeling – Kulturprisen 2024</p> <p>Kulturrådet drøfter planlægning af prisuddelingen i forbindelse med kulturugerne. BOGBY9520 har 10 års jubilæum i år, og laver et stort arrangement lørdag den 14. september. Kulturrådet har mulighed for at lægge prisuddelingen et sted i deres program.</p> <p>Referat: Der skal indkaldes til indstilling af kandidater så snart vi har fået deadline for program fra derudad. Prisoverrækkelse den 14. september (Henrik Bugge Mortensen får endelig bekræftelse fra BOGBY9520 og giver besked efter BOGBY9520s bestyrelsesmøde)</p>
<p>19.40-19.50</p>	<p>5. Nye ansøgningskemaer til Kulturrådets puljer</p> <p>Kulturrådets puljer kan fremover søges via elektronisk ansøgningskema fra hjemmesiden. Adgang til de to ansøgningskemaer via disse links: Ansøgning om tilskud til nye kulturelle udviklingsprojekter OS2forms - Rebild Kommune Ansøgning om tilskud til kulturelle arrangementer og aktiviteter. OS2forms - Rebild Kommune</p>

	<p>Skemaerne er blevet justeret siden sidste ansøgningsrunde. Kulturrådet evaluerer de nye skemaer.</p> <p>Referat</p> <p>Skemaerne fungerer bedre nu. Kulturrådet justerer løbende efter behov.</p>
19.50-20.00	<p>6. Lokale UdviklingsPlaner (LUP)</p> <p>Kulturrådets repræsentant i styregruppen i projektet med lokale udviklingsplaner er Henrik Bugge Mortensen.</p> <p>Kulturrådet drøfter kommunikation i forhold til projektet, hvordan og hvor meget skal Henrik afstemme med kulturrådet.</p> <p>Referat</p> <p>Kulturrådet blev orienteret om projektet og arbejdet i styregruppen. Det skal afklares, om styregruppen kan få tilsendt dagsordener til styregruppemøder samtidig med at det sendes til styregruppen.</p>
20.00 –	<p>7. Evt. og næste møde</p> <p>Mandag den 19. august i Klænghuset. Søren Risborg undersøger, om vi kan være der.</p>